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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2017 11:55:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 555223 Velké ChvojnoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Česká republika
Hanusová Fejfarová Patricie Mgr., Ochozská 2177, Újezd 
nad Lesy, 19016 Praha 9
Přibil Bohumil, Barvířská 495, 43401 Most
Přibil Ladislav, Dohnalova Lhota 15, 26401 Kosova Hora
Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000 
Praha 4
ZENERGO Moravia s.r.o., Štěpánská 539/9, Nové Město, 
12000 Praha 2

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001
735306/0000
351210/061
600815/0401
670213/0347
01619209

01312774

3/6
1/6
1/6
1/18
1/18
1/18

3/6

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

- Bez zápisu

Kat.území: 778869 Velké Chvojno List vlastnictví: 192
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

     304

     322/2

     325/2

     326/2

     330/2

     331/2

     379/7

     382/2

     385/4

     412/1

151

109

18

86

1549

397

34560

194

79858

898

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 555223 Velké ChvojnoOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 778869 Velké Chvojno List vlastnictví: 192
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Praha-východ č.j. 054 EX-4101/2013 -97 ze dne 26.02.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 26.02.2014. Zápis proveden dne 02.05.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Šumperk č.j. 139 EX-48789/2014 -017 ze dne 11.03.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 11.03.2015. Zápis proveden dne 03.04.2015.

V-1263/2014-510

V-2095/2015-510

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Česká pojišťovna a.s., Spálená 
75/16, Nové Město, 11000 Praha 1, 
RČ/IČO: 45272956

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 
121/8, Malá Strana, 11800 Praha 1, 
RČ/IČO: 27242617

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Pražská správa 
sociálního zabezpečení, Trojská 
1997/13a, Libeň, 18200 Praha

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 670213/0347

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 670213/0347

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 670213/0347

o

o

o

pro 4.915,00 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
k podílu 1/18

pro 1 200,00 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
k podílu 1/18

ve výši 25 549,00 Kč
k podílu 1/18

V-1263/2014-510
V-1263/2014-510
V-1263/2014-510
V-1263/2014-510
V-1263/2014-510
V-1263/2014-510
V-1263/2014-510
V-1263/2014-510
V-1263/2014-510
V-1263/2014-510

V-2095/2015-510
V-2095/2015-510
V-2095/2015-510
V-2095/2015-510
V-2095/2015-510
V-2095/2015-510
V-2095/2015-510
V-2095/2015-510
V-2095/2015-510
V-2095/2015-510

V-7425/2016-510
V-7425/2016-510
V-7425/2016-510
V-7425/2016-510
V-7425/2016-510
V-7425/2016-510

Parcela:   304
Parcela:   322/2
Parcela:   325/2
Parcela:   326/2
Parcela:   330/2
Parcela:   331/2
Parcela:   379/7
Parcela:   382/2
Parcela:   385/4
Parcela:   412/1

Parcela:   304
Parcela:   322/2
Parcela:   325/2
Parcela:   326/2
Parcela:   330/2
Parcela:   331/2
Parcela:   379/7
Parcela:   382/2
Parcela:   385/4
Parcela:   412/1

Parcela:   304
Parcela:   322/2
Parcela:   325/2
Parcela:   326/2
Parcela:   330/2
Parcela:   331/2

Pořadí k

Pořadí k

26.02.2014 11:20

11.03.2015 17:05
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 555223 Velké ChvojnoOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 778869 Velké Chvojno List vlastnictví: 192
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva , Okresní správa sociálního 
zabezpečení Praha č.j. 42113-005-8030/2016 -01582/Wäl-1 ze dne 31.10.2016. Právní 
účinky zápisu ke dni 01.11.2016. Zápis proveden dne 23.11.2016.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva , Okresní správa sociálního 
zabezpečení Praha č.j. 42113-005-8030/2016 -01583/Wäl-1 ze dne 31.10.2016. Právní 
účinky zápisu ke dni 01.11.2016. Zápis proveden dne 23.11.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 054 EX-4101/2013 21 ze dne 
04.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2014. Zápis proveden dne 05.03.2014; 
uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 48789/14-015  ze dne 
11.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.03.2015. Zápis proveden dne 17.03.2015; 
uloženo na prac. Šumperk

V-7425/2016-510

V-7427/2016-510

Z-9548/2014-101

Z-3133/2015-809

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Pražská správa 
sociálního zabezpečení, Trojská 
1997/13a, Libeň, 18200 Praha

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 670213/0347

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 670213/0347

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 670213/0347

o

o

o

ve výši 16 000,00 Kč
k podílu 1/18

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Nevřela, Libocká 73/57, 160 00, Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

V-7425/2016-510
V-7425/2016-510
V-7425/2016-510
V-7425/2016-510

V-7427/2016-510
V-7427/2016-510
V-7427/2016-510
V-7427/2016-510
V-7427/2016-510
V-7427/2016-510
V-7427/2016-510
V-7427/2016-510
V-7427/2016-510
V-7427/2016-510

Z-9548/2014-101

Z-3133/2015-809

Parcela:   379/7
Parcela:   382/2
Parcela:   385/4
Parcela:   412/1

Parcela:   304
Parcela:   322/2
Parcela:   325/2
Parcela:   326/2
Parcela:   330/2
Parcela:   331/2
Parcela:   379/7
Parcela:   382/2
Parcela:   385/4
Parcela:   412/1

Pořadí k

Pořadí k

01.11.2016 15:05

01.11.2016 15:32
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 555223 Velké ChvojnoOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 778869 Velké Chvojno List vlastnictví: 192
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 77 Ex-3625/2015 -7 ze dne 
02.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.09.2015. Zápis proveden dne 15.09.2015; 
uloženo na prac. Zlín

Z-1529/2015-510

Z-2998/2015-510

Z-5502/2015-705

Zahájení exekuce

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 670213/0347

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 670213/0347

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 670213/0347

o
pověřený soudní exekutor JUDr. Martin Růžička se sídlem ve Zlíně

Z-1529/2015-510
Z-1529/2015-510
Z-1529/2015-510
Z-1529/2015-510
Z-1529/2015-510
Z-1529/2015-510
Z-1529/2015-510
Z-1529/2015-510
Z-1529/2015-510
Z-1529/2015-510

Z-5502/2015-705

Z-5329/2015-510
Z-5329/2015-510
Z-5329/2015-510
Z-5329/2015-510
Z-5329/2015-510
Z-5329/2015-510
Z-5329/2015-510
Z-5329/2015-510
Z-5329/2015-510
Z-5329/2015-510

Parcela:   304
Parcela:   322/2
Parcela:   325/2
Parcela:   326/2
Parcela:   330/2
Parcela:   331/2
Parcela:   379/7
Parcela:   382/2
Parcela:   385/4
Parcela:   412/1

Parcela:   304
Parcela:   322/2
Parcela:   325/2
Parcela:   326/2
Parcela:   330/2
Parcela:   331/2
Parcela:   379/7
Parcela:   382/2
Parcela:   385/4
Parcela:   412/1

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/18

k podílu 1/18

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Šumperk č.j. 
139 EX-48789/2014 -017 ze dne 11.03.2015. Právní moc ke dni 26.03.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 11.03.2015. Zápis proveden dne 19.03.2015; 
uloženo na prac. Ústí nad Labem

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , Exekutorský 
úřad Šumperk č.j. 139 EX-48789/2014 -036 ze dne 19.05.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 19.05.2015. Zápis proveden dne 25.05.2015; uloženo na prac. 
Ústí nad Labem

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Zlín č.j. 077 
EX-3625/2015 -11 ze dne 10.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.09.2015. 
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 555223 Velké ChvojnoOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 778869 Velké Chvojno List vlastnictví: 192
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 10 167EX-
2807/2014 -45 (68EXE 823/2014-15) ze dne 04.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
04.12.2015. Zápis proveden dne 07.12.2015; uloženo na prac. Příbram

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181EX-6361/2017 -28 ze dne 01.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
01.06.2017. Zápis proveden dne 05.06.2017; uloženo na prac. Karlovy Vary

Z-5329/2015-510

Z-8351/2015-211

Z-6794/2015-510

Z-5180/2017-403

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 670213/0347

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 670213/0347

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 670213/0347

o

o

pověřený soudní exekutor:JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 590/12, Praha 10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek, T. G. Masaryka 623/12, 360 01 Karlovy 
Vary

Z-8351/2015-211

Z-6794/2015-510
Z-6794/2015-510
Z-6794/2015-510
Z-6794/2015-510
Z-6794/2015-510
Z-6794/2015-510
Z-6794/2015-510
Z-6794/2015-510
Z-6794/2015-510
Z-6794/2015-510

Z-5180/2017-403

Parcela:   304
Parcela:   322/2
Parcela:   325/2
Parcela:   326/2
Parcela:   330/2
Parcela:   331/2
Parcela:   379/7
Parcela:   382/2
Parcela:   385/4
Parcela:   412/1

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/18

Listina

Zápis proveden dne 16.09.2015; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Praha 10 č.j. 
167 EX-2807/2014 -42 ze dne 04.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
04.12.2015. Zápis proveden dne 08.12.2015; uloženo na prac. Ústí nad Labem
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 555223 Velké ChvojnoOkres: Obec:

     304
     322/2
     325/2
     326/2

     330/2
     331/2
     379/7

     382/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 778869 Velké Chvojno List vlastnictví: 192
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

55001
52811
55001
52811
55001
55001
55001
52811
52814
55001
55011
57311
52811

151
109
18
70
16

1549
397
595

17917
3845
9210
2993
18

Listina

Přibil Bohumil, Barvířská 495, 43401 Most

Přibil Bohumil, Barvířská 495, 43401 Most

Souhrada Miroslav, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000 Praha 4
Přibil Ladislav, Dohnalova Lhota 15, 26401 Kosova Hora

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

ZENERGO Moravia s.r.o., Štěpánská 539/9, Nové Město, 12000 
Praha 2

Hanusová Fejfarová Patricie Mgr., Ochozská 2177, Újezd nad 
Lesy, 19016 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

351210/061

351210/061

670213/0347
600815/0401

01312774

01619209

735306/0000

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu 23/2001 Upřesnění ze dne 5.1.2001 s geom.plánem č.150-
31/2000 k
rozhodnutí čj.816/98/RPÚ/Mr/842.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 816/1998 ze dne 15.4.1998, čj.816/98/RPÚ/Mr/842.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví ,Okresní soud v Příbrami č.j. 25 D-185/2001 -
183 ze dne 31.03.2003. Právní moc ke dni 06.05.2003.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.).  ze dne 
02.01.2013; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Smlouva kupní č. 2120160476  ze dne 08.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.09.2016. 
Zápis proveden dne 06.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 19.12.2016. Zápis proveden 
dne 18.01.2017.

o

o

o

o

o

o

Z-8800003/2001-510

Z-8800003/2001-510

Z-2766/2003-510

Z-926/2013-510

V-6261/2016-510

V-8597/2016-510

POLVZ:3/2001

POLVZ:3/2001
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 555223 Velké ChvojnoOkres: Obec:

     385/4

     412/1

Kat.území: 778869 Velké Chvojno List vlastnictví: 192
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

52814
52811
52851
52854
53815
53855
54178
52854
54178

176
7944
19613
26073
16056
1401
8771
31
867

13.11.2017  12:00:50Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


